
Dell 0H93DH Datenblatt

Dell QSFP-40G-LR4 40GBASE-LR4 10 km SMF QSFP+ Transceiver JQPR04LWBA1DL

0H93DH

Der Dell 0H93DH QSFP-40G-LR4 QSFP+-Transceiver bietet Glasfaserkonnektivität, um die Reichweite Ihres Netzwerks zu

erweitern. Dieser Hot-Plug-fähige Transceiver mit QSFP+ (Quad Form Factor Pluggable)-Footprint verfügt über einen

Duplex-LC-Anschluss. Der Dell Networking 40 GbE LR4 QSFP+ Transceiver bietet 40 GbE Konnektivität bis zu 10 km.

Spezifikationen

Hersteller: Dell

Teilenummer: 0H93DH

Modellnummer: QSFP-40G-LR4

Herstellernummer: JQPR04LWBA1DL

Gerätetyp: QSFP+ Transceiver-Modul

Formfaktor: Plug-in-Modul

Verkabelungstyp: 40GBase-LR4

Datenübertragungsrate: 40 Gbit/s

Datenverbindungsprotokoll: 40-Gigabit-LAN

Maximale Transferentfernung: 6,2 Meilen

Entwickelt für: Force10 MXL Klinge, S4810 High-Performance, S4820T, S60, Z9000, Z9500; Vernetzung C7004,

C7008, C9010, N4032, N4064, S4810-ON, S5000, S6000, S6000-ON, S6010-ON; Vernetzung S4048-ON



Kompatibilität

Dieses Dell 0H93DH QSFP-40G-LR4 ist mit den folgenden Systemen kompatibel:

Dell EMC Networking N2200-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9264F-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9332F-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9432F-ON

Dell Networking N3132PX-ON

Dell Networking N4000-Serie

Dell Netzwerk N4032

Dell Netzwerk N4032F

Dell Netzwerk N4064

Dell Netzwerk N4064F

Dell Networking S4048-ON

Dell Networking S4048T-ON

Dell Networking S4112-ON

Dell Netzwerk S4128

Dell Netzwerk S4148

Dell Netzwerk S4148U

Dell Networking S4810-ON

Dell Networking S5000

Dell Networking S5212F-ON

Dell Networking S5224F-ON

Dell Networking S5232F-ON

Dell Networking S5248F-ON

Dell Networking S5296F-ON

Dell Networking S6000

Dell Networking S6000 EIN

Dell Networking S6100

Dell Netzwerk Z9100

Dell Netzwerk Z9500

OptiPlex GX260 DT
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